平陆县人民政府文件

平政发〔2023〕4号
平 陆 县 人 民 政 府
关于公布平陆县中心城区、张店镇、常乐镇

城镇土地定级与基准地价的通知

各乡（镇）人民政府，县直各有关单位：

根据《山西省自然资源厅关于临猗县等公示地价制订结果的批复》（晋自然资技审〔2023〕6号）、《运城市规划和自然资源局关于城镇基准地价制订成果的批复》文件精神，我县中心城区城镇土地级别与基准地价更新工作已通过省厅检查验收，张店镇、常乐镇城镇土地级别与基准地价制订工作已通过运城市规划和自然资源局检查验收。现将各地区基准地价予以公布，并从公布之日起开始执行。

附件：各地区基准地价表

平陆县人民政府
2023年3月21日
（此件公开发布）

附件：

平陆县城镇基准地价表

表1 平陆县2023年中心城区城镇基准地价表

	级别
	商服用地
	住宅用地
	工业用地
	公共管理与公共服务用地（一类）
	公共管理与公共服务用地（二类）

	元/㎡
	万元/亩
	元/㎡
	万元/亩
	元/㎡
	万元/亩
	元/㎡
	万元/亩
	元/㎡
	万元/亩

	I级
	896
	59.73
	779
	51.93
	347
	23.13
	658
	43.87
	347
	23.13

	II级
	723
	48.20
	601
	40.07
	254
	16.93
	512
	34.13
	254
	16.93

	III级
	525
	35.00
	467
	31.13
	214
	14.27
	396
	26.40
	214
	14.27

表2 平陆县张店镇2023年基准地价表

	级别
	商服用地
	住宅用地
	工业用地
	公共管理与公共服务用地（一类）
	公共管理与公共服务用地（二类）

	元/㎡
	万元/亩
	元/㎡
	万元/亩
	元/㎡
	万元/亩
	元/㎡
	万元/亩
	元/㎡
	万元/亩

	I级
	336
	22.40
	314
	20.93
	203
	13.53
	266
	17.73
	203
	13.53

	II级
	281
	18.73
	256
	17.07
	189
	12.60
	213
	14.20
	189
	12.60

表3 平陆县常乐镇2023年基准地价表

	级别
	商服用地
	住宅用地
	工业用地
	公共管理与公共服务用地（一类）
	公共管理与公共服务用地（二类）

	元/㎡
	万元/亩
	元/㎡
	万元/亩
	元/㎡
	万元/亩
	元/㎡
	万元/亩
	元/㎡
	万元/亩

	I级
	321
	21.40
	298
	19.87
	192
	12.80
	256
	17.07
	192
	12.80

	II级
	269
	17.93
	240
	16.00
	173
	11.53
	208
	13.87
	173
	11.53

    抄报：市政府。

　　抄送：县委，人大，政协。

　平陆县人民政府办公室 　             　  2023年3月28日印发